

شما دلواپسید ، ما هزینه می‌دهیم !



هزینه دلواپسی شما را ما می‌دهیم!

“از مولوی به فرزندان این دیار چه یاد می‌دهیم ؟ مثنوی را در ۲۶ هزار بیت و دیوان شمس را در ۳۶ هزار بیت سرود!”

نفهمیدیم که مولوی اداب عاشقی و بندگی یادمان داده
در زمین دیگران خانه مکن
کار خود کن، کار بیگانه مکن

حافظ را به فال دخترکان و پسرکان شب یلدا تنزل دادیم و نفهمیدیم که درست مثل عصر حافظ، جامعه ما بیش از هر زمانی، نیاز به دریدن جامه ریاکاری تزویر دین به دنیاافروشان دارد :

آتش زهد و ریا خرمن دین خواهد سوخت
حافظ این خرقه پشمینه بینداز و برو

سعدی را خلاصه کردیم در ” منت خدای را عزوجل... ” و نفهمیدیم که بزرگترین پیام سعدی این بود که
يك صاحب منصب را میتوان پند داد:
تو بر تخت سلطانی خویش باش
به اخلاق پاکیزه درویش باش

دو سه هزار نفر ، به راحتی آبروی کشور و کل شیعه را با غارت سفارت يك کشور مسلمان برده اند،
جلوی چشم پلیس باعرضه دیپلماتیک !
میلیونها دلار سرمایه گذاری تجار نگون بخت صنعت گردشگری در خراسان و شمال را که برای جذب
توریستهای کویت و سعودی هزینه شده بود ، پودر کرده اند،

حقیقانه با اموال يك سفارت عكس گرفته اند،
در روزنامه های دشمن شاد کنِ شان ، عقده حقارتشان را با تحقیر جیبوتی و... گشوده اند و نژادپرستانه
درباره اعراب در شبکه های اجتماعی مینویسند که زشتی بی ادبی شان را نبینند
دلواپس اند و کم سواد و هزینه بی ادبی و بی سوادى شان را ما میدهیم.
اجازه ندهید با طنزهای نژادپرستانه شان در شبکه های اجتماعی ، خسارت وحشتناکی را که به تك تك ما
طبقه متوسط تحصیل کرده زده اند، ماس مالی کنند.
بیچاره کشاورزانی که سالهاست به عشقی، هزینه تمتع و عمره ای جمع کرده بودند و الان زیر شعارهای
توخالی ارزشی دلواپسان، صدای حسرتشان مدفون میشود ،
اگر بعضی از مسوولین مردد اند ، ما یقین بداریم که برای حفظ این کشور باید دست از اوباش گرای
برداشت .
باید شجاعانه مسوولیت اشتباه خود را پذیرفت و سریع جبران کرد، پذیرش اشتباه و اعلام آن، هر جامعه
ای را قوی تر و مورد اعتمادتر میکند.
علیرضا شیری

-
- [خشونت در جامعه ایرانی چقدر جدی است؟](#)
 - [تئوری پنجره شکسته](#)
 - [آیا "کرختی اجتماعی" social numbness گرفته ایم؟](#)
 - [خروج از دهان تمساح](#)

همه اسلایدهای جلسه خشونت - مجموعه دروس روانشناسی اجتماعی تدریس دکتر شیری



اسلایدهای درس مقدماتی بر روانشناسی اجتماعی ، مبحث خشونت

بحثهای نهایی خشونت را در جلسه بعدی ، یکشنبه 15 شهریور تشریف بیارید، بدون پیش نیاز و هزینه

محل اتوبان حقانی۔ به سمت ونک۔ خروجی مجموعه شهید کشوری۔ ساختمان کتابخانه ملی ایران

